	
	
	
	Załącznik Nr 12
	

	
	
	
	do uchwały Nr XXVII/181/08                                                                                                                                                                                                                   Rady Powiatu Pszczyńskiego                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 22 grudnia 2008 roku

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, KTÓRYCH REALIZACJĘ POWIERZONO 
POWIATOWI PSZCZYŃSKIEMU NA 2009 ROK

	

	

	

	

	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Kwota
	

	1
	2
	4
	5
	

	600
	 
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	                  957 318    
	

	 
	60013
	Drogi publiczne wojewódzkie
	                  957 318    
	

	 
	
	 
	

	852
	 
	POMOC SPOŁECZNA
	                  876 677    
	

	 
	85201
	Placówki opiekuńczo - wychowawcze
	                  670 645    
	

	
	85204
	Rodziny zastępcze
	                  206 032    
	

	853
	 
	POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	                    30 784    
	

	 
	85311
	Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
	                    30 784    
	

	 
	
	 
	

	OGÓŁEM:
	               1 864 779    
	


